CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº%2//3/2021.

Ementa: Requer avaliação de
trânsito na Rua Domingos Filigoi no
bairro Vila Moleta.

Exmo. Senhor Presidente,       Justificativa:

Se tratando.do         veículosp= : Er tgáres indevidosatra :

passagem pede a ca-M ' pe bs termos

Mpeg RT
Determiriar: ao “désldriâmento conipétenite

avaliação de trânsito, no local acima vieres fim de otimizar a
mobilidade urbana na régião.

    Tr £ E

= Efinhos; 55.de outubro de 2021.
Ta

Mônica Morandi
ereadora

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP , 2
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br us b q te